Altra formula possibile ad libitum per la consacrazione dei professi: Cfr. Ordo
Professionis n.143

Bacio della pace

Canto de l'Ecce quam bonum! Il bacio della pace prima della Comunione viene
soppresso.

Formule speciali per le Preghiere Eucaristiche:

Preghiera n/ 1 «Hanc igitur» propria:

Hanc igitur oblationem servitutis nostrae,
sed et famulorum tuorum
quam tibi in die eorum professionis offerimus,
quaesumus, Domine, placatus accipe
et propitiatus sanctifica;
ut qui, te largiente, hodie vitam suam tibi dicarunt,
in Filii tui glorioso adventu

aeternae Paschae gaudio mereantur admitti.

Preghiera n/ 2: dopo le parole «universo clero» si aggiunga:

Recordare quoque, Domine, istorum fratrum,
qui hodie se tibi dicarunt perpetuo servitio,
et concede ut ad te semper corda mentesque erigant.
Nomenque tuum glorificent.

Preghiera n/ 3: dopo le parole «populo acquisitionis tuae», si aggiunga:

Confortare quoque in sancto proposito digneris
hos famulos tuos,
qui hodie sacris religionis vinculis
perpetuo tibi se devinxerunt,
et fac ut in Ecclesia tua
novam et aeternam vitam manifestent
Christi redemptione comparatam.

Preghiera n/ 4: da modificarsi:

... sed et totius cleri,
et istorum fratrum, qui professione religiosa hodie arctius consecrantur,
et offerentium, et circum astantium...

Dopo l'orazione che segue la Comunione, il celebrante può dire:

Deus, tanti operis effector et muneris,
superna gratia vos repleat,
ut vitae operibus et morum sanctitate
populum suum aedificetis. R. Amen.

Ipse divinae vos faciat caritatis apud omnes gentes testimonium et signum. R. Amen.

Quos ad perfectam Christi sequelam in terris vocare dignatus est,
in caelos tandem clementer excipiat. R. Amen.

Et vos homnes, qui his sacris adestis,
benedicat omnipotens Deus,
Pater, et Filius, a et Spiritus Sanctus. R. Amen.

ALLEGATO

A. CERIMONIA DI INSEDIAMENTO DEL NUOVO SUPERIORE GENERALE

Come indicato dall'art. 114 delle Costituzioni e 216 a del Direttorio Generale, dopo l'elezione del Superiore Generale deve svolgersi una cerimonia con cui sottolineare la sua entrata in carica e permettere a tutti i membri del Capitolo, nonché della casa in cui si è svolta l'elezione, di esprimere la loro obbedienza.

Tale cerimonia, nei riti e nelle formule, dovrà essere segno dell'unità nella carità secondo lo spirito agostiniano della nostra regola e il fondamento evangelico della nostra comunità.

Questa fornirà al nuovo Superiore Generale l'opportunità di esporre il modo secondo cui intende esercitare l'autorità conferitagli dal Capitolo e per i religiosi il momento in cui manifestare la comunione religiosa da viverci con l'autorità esercitata secondo tale spirito.